Mehr Produkte finden Sie

in unserem Katalog!
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FINNHAUS

WOLFF

Art.-Nr. 660 300
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DIMENSIONEN

Bohlenstarke

Sockelmaf

Gesamtmal

Grundflache

Rauminhalt

Firsthéhe

Seitenwandhdhe

45 mm

Wanja 3327

mit schwarzen Dachschindeln

334x270 cm
393x325cm
78 m?

163 m?

250 cm

121 cm
45 mm | 334x270 cm

Dachuberstand uml. 30 cm % "y
Dachneigung 36° ! JAHRE "o ':‘_: ]
GARANTIE . guium ! .
Dachbretter 17 mm w -ir_ ' o -3 ‘1'-"" L.f
& -._. c W Ty R
TUREN & FENSTER
2 Einzelfenster festste-
B end (Sicherheitsglas) 60x26 cm
VERPACKUNG
.” Paketmal
Paket 230 x 168 x 105 cm

ﬂ Gesamtgewicht 590 kg

X ZUBEHOR Durch Kunden farblich behandelt. _
3 Rollen Dachpappe = . S— — S
2u10m Die UVP-Preise finden Sie in der Preisliste oder unter:

7 VE Dachschindeln www.finnhaus.de/downloads.php

ANSTRICH
(gegen Mehrpreis)

Weiteres Zubehor
finden Sie im Katalog
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.
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